est etiam ad incrementum pietatis, ipsiusque a Sancta Familia conso

ciationis, divinam missionem utr iusque Archangeli, nempe S. Gabrielis 

ad annun t i andum Dominicae Incarnat ionis mysterium, et S. Raphaelis 

cuius conlata in Tobiae familiam beneficia in Sacris Litteris descri

buntur , religiosa celebritate commemorare . 

1 Cf. Decr. auth. S. R. C, nn. 3777, 3778, 3802 (vol. III). 
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Hanc occasionem nacto Beatissimo Patr i placuit etiam grato animo 

et liturgico more honorare illum S. Polycarpi Smyrnensis Episcopi disci

pulum, Lugdunensem Ep. et Mart. qui in suo opere Adversus haereses 

lib. III, magnificum test imonium in perpe tuam memoriam de R o m a n a 

Ecclesia reliquit, scribens: « Ad hanc enim Ecclesiam propter potentio-

« rem principali tatem necesse est omnem convenire Ecclesiam, hoc est 

« eos qui sunt undique fideles.. . Hac (Romanorum Pontificum) ordina-

« t ione et successione ea quae est ab Apostolis in Ecclesia tradit io et 

« veritatis praeconatio pervenit usque ad nos » . 1 

Nec omit tendum est quod ex authenticis constat documentis S. Eleu-

ther ium Romanum Pontificem a Lugdunensi Ecclesia per l i t teras de non

nullis quaest ionibus consul tum S. I renaeo l i t terarum latori Apostolicas 

t radi t iones quas Romana Ecclesia servaverat illibatas, ape ru i s se . 2 

I taque idem Sanctissimus Dominus noster omnia quatuor supra

dicta Festa , sub respectivo ri tu, Officio et Missa, approbata et universae 

Ecclesiae Latini r i tus concessa, ab u t roque Clero saeculari et regulari 

aliisque omnibus qui ad divinum Officium reci tandum ex praecepto 

ads t r inguntur , iussit peragenda inde ab anno 1922 proxime sequen t i ; 

facta t amen potestate Ordinari is locorum et Superior ibus maior ibus 

Ordinum seu Congregationum regularium, qua tenus in Domino . ipsi 

hoc expedire iudicaverint, huiusmodi obligationem pro suis subdit is 

differendi in ulteriorem annum 1923. Servatis de cetero Rubricis a tque 

Apostolicae Sedis Decretis, memora ta Festa quoquo modo respicientibus. 

Contrari is non obstant ibus quibuscumque. 

Die 26 octobris 1921. 

£g A. C A R D . Vico, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

L . © S . 

Alexander Verde, Secretarius. 

1 I. P. Migne, Cursus Patrologiae, ser. graeca, vol. VII, col. 849, 851. 
2 Off. propr. Rom. (27 maii) Ss. Ioannis I, Urbani 1 et Eleutherii Pp. et Mm., 

îect. VI. 
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II